clata alia iussionc aut mentis nostrae de-

claratione, humiliter rccipiant et studioso

observaro procurent. Quod si forte aliqui

in eo quo nnnc sunt sfatu, qucm omnino

toliinius et abolcmus, centra nostrum

hoc slatutum, persistere contcnderinl
,

singulos omni dignitalo, officio, admini-

slratione et beneficio privamus, et ad fu-

tura perpetuo indignos dccernimus, ex-

communicationis quoque sentcnlia inno-

damus eo ipso.

§ 3. Non obstantibus fundationibus et

ci.,uFubo de- institulionibus ac slatutis et consuetudi-
roealorlae.

nibus congregalionum, domorum et con-

vcnluum pracdictorum, iuramcnto, con-

fìrmationc apostolica vcl quavis firmitatc

alia roboralis; privilegiis quoque, exem-

plionibus et indullis apostolicis, illis eo-

runique superioribus et personis, ac eo-

l'um singulis per quoscumquc Romanos

Pontifices praedeccssorcs nostros ac nos

et Scdem Apostolicam, cliam per modum
statuti perpetui, ac initi et stipulati con-

tractus, ac alias sub quibuscumque leno-

ribus et formis, ac cum quiluisvis clausu-

lis et decrelis, in genere et in specie,

concessis et confirmatis; ac etiam aliis

reforniationibus, quotiescumque ac quo-

cumque tempore fiictis et promulgalis, et

quibuslibet aliis indulgentiis et lilteris

apostolicis spccialibus et gcneralibus
,

(inorumcumque Icnorum exislant, per

(juae, praesentibus non expressa vel tota-

liter non inserta, effectus earuni impediri

valeat quomodolibet vel differri, et de

quibus quarumquc totis tenoribus ba-

benda sit in nostris litteris mentio specia-

lis, quac omnia, tamquam abrogata, cou-

Ira carumdem praesentium tenorem, no-

Jumus cuiquam in aliquo suffragari.

ROMANDM

§ 4-. Ceterum, mandamus praesentcs ad

valvas basilicae Principia apostolorum de

Urbe et Cancellariae Aposlolicac ac in

acie Campi Florac publicari, et caruin

exempla de more applicari.

§ 5. Ac etiam volumus quod ipsarum

praesentium exempla, etiam impressa, et

praelati ecclesiastici vel eius curiae si-

gillo et notarli publici manu obsignata,

eamdem illam fidcm ubique locoruni, in

indicio et extra illud, faciant, quam ipsae

pi'aesentes facerent, si ibi oslendercntur

aut exbiberentur. Nulli ergo omnino bo-

minum etc.

Datum Piomae apud Sanctum Petrum,

anno Incarnationis dominicac millesimo

quingentesimo sexagesimo octavo, quin-

lodecimo kalendas dccembris, pontificatus

nostri anno ni.

Dal. die 17 iiov. 1508, iioiitit. aiinu ni.
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lusslo putii-

ciudi.